
 

  MENDOZA, 3 de diciembre de 2025 
 
 

 VISTO: 
 
 El expediente electrónico N° 35703/25 caratulado: “CM Prórroga Desig. 

cargos FORMARTE- 1/1/2026 a 31/12/2026 – Carreras Musicales”. 
 
 CONSIDERANDO: 

 
 Que las prórrogas de designaciones interinas corresponden al Personal 

Docente de las Carreras Musicales que cumplen funciones docentes en el Proyecto de 
Apoyo a las Carreras de Arte “FORMARTE” - FORTALECIMIENTO DE LA PLANTA 
DOCENTE, de la Dirección Nacional de Programas de Ciencia y Vinculación Tecnológica 

(DNPCyVT). 
 
 Los informes producidos por Dirección de Personal, Secretaría Académica 

y de Secretaria Administrativo-Financiero.  
 
 Por ello y atento a sus atribuciones,  

 
LA DECANA DE LA FACULTAD DE ARTES Y DISEÑO 

RESUELVE: 

 
ARTÍCULO 1°.- Prorrogar la designación interina del Personal Docente de las Carreras 
Musicales que cumplirán funciones en el Proyecto de Apoyo a las Carreras de Arte 

“FORMARTE” - FORTALECIMIENTO DE LA PLANTA DOCENTE, desde el UNO (1) de enero 
hasta el DIECISÉIS (16) de agosto de 2026, en los cargos y funciones que se detallan 
en el Anexo Único de la presente resolución. 

 
ARTÍCULO 2°.- El presente gasto en personal responde a la asignación de recursos 
financieros de la Categoría Programática y la imputación según la Clasificación por 

Objeto del Gasto y Código de Cargos, corresponden a los consignados en los Legajos 
Electrónicos Únicos de las designaciones efectuadas anteriormente, que constan en los 
informes de Secretaría Económico–Financiera de esta Facultad. 

 
ARTICULO 3º.- La presente norma se emite en formato digital. 
 

ARTICULO 4º.- Comuníquese e insértese en el libro de resoluciones. 
 
 

RESOLUCIÓN Nº 673 
 
 

  



 

ANEXO ÚNICO 
 

PRORROGA DESIGNACION INTERINA DOCENTES CARRERAS MUSICALES (FORMARTE) 
DESDE EL 01/01/2026 HASTA EL 16/08/2026 

 
LEGAJO APELLIDO Y NOMBRE CARGO ESPACIOS CURRICULARES CARRERAS 

28612 GRECO, María Emilia  Profesor Adjunto (S) 

Taller de Tesina 

Tesina 

Licenciatura en Instrumento 

Licenciatura en Dirección Coral 
Licenciatura en Composición Musical 
Licenciatura en Canto 

Seminario Tesis Licenciatura en Música Popular 

36047 
GONZALEZ CZEREDNIKOW, 
Gabriela Paula 

Profesor Titular (S) 

Arpa A, B, C, D del CIEMU  
Arpa I, II, III, IV y V 

Licenciatura en Instrumento 

Arpa I, II, III y IV  del Ciclo Preparatorio  

 
 
 
 

RESOLUCIÓN N° 673 
 

 


